МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 16 ” сентября 2020 г. Москва №  5881/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
16.09.2020 протокол № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места
в пределах квоты приема на целевое обучение поступающих, успешно
прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии на
зачисление с приложением оригинала документа установленного образца

на специальность
23.05.03 Подвижной состав железных дорог

по специализациям
Грузовые вагоны; Пассажирские вагоны

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1.

Арсенов Сергей Сергеевич

Московский филиал акционерное
общество "Федеральная пассажирская
компания"

1981 124 Нет

2.

Баденко Анастасия Дмитриевна

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1998 126 Нет

3.

Беженов Александр Александрович

Юго-Восточная дирекция
инфраструктуры - структурное
подразделение Центральной дирекции
инфраструктуры - филиала ОАО "РЖД"

1990 157 Нет

4.

Власов Павел Дмитриевич

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1997 184 Нет

5.

Глущенко Павел Юрьевич

Юго-Восточная дирекция
инфраструктуры - структурное
подразделение Центральной дирекции
инфраструктуры - филиала ОАО "РЖД"

1993 184 Нет

6.

Гнездилов Сергей Евгеньевич

Юго-Восточная дирекция
инфраструктуры - структурное
подразделение Центральной дирекции
инфраструктуры - филиала ОАО "РЖД"

1986 183 Нет

7.

Голик Виталий Николаевич

Северная дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1989 174 Нет

8.

Головин Игорь Рудольфович

Северная дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1974 150 Нет

9.

Гончаров Сергей Петрович

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1966 139 Нет

10.

Гущин Руслан Витальевич

Северная дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1994 184 Нет

11.

Данилова Валерия Вадимовна

Калининградская дирекция
инфраструктуры - структурное
подразделение Центральной дирекции
инфраструктуры - филиала ОАО "РЖД"

2000 131 Нет

12.

Журавлев Александр Иванович

Северная дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1987 153 Нет

13.

Ишков Юрий Михайлович

Юго-Восточная дирекция
инфраструктуры - структурное
подразделение Центральной дирекции
инфраструктуры - филиала ОАО "РЖД"

1997 127 Нет

14.

Калашников Дмитрий
Александрович

Горьковский филиал акционерное
общество "Федеральная пассажирская
компания"

1995 197 Нет

15.

Киселев Евгений Николаевич

Горьковский филиал акционерное
общество "Федеральная пассажирская
компания"

1990 135 Нет

16.

Козлов Антон Евгеньевич

Северная дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1994 134 Нет

17.

Коростелев Денис Станиславович

Юго-Восточная дирекция
инфраструктуры - структурное
подразделение Центральной дирекции
инфраструктуры - филиала ОАО "РЖД"

1987 159 Нет

18.

Костина Екатерина Владимировна

Дирекция специальных перевозок –
структурное подразделение Дирекции
скоростного сообщения – филиала ОАО
"РЖД"

1983 166 Нет

19.

Куприянов Николай Васильевич

Северный филиал акционерное
общество "Федеральная пассажирская
компания"

1985 140 Нет

20.

Ларин Дмитрий Васильевич

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1974 166 Нет

21.
Мартынов Александр Юрьевич

Акционерное общество "Федеральная
пассажирская компания"

1986 158 Нет

22.

Муканин Сергей Евгеньевич

Северная дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1991 165 Нет

23.

Назаров Павел Степанович

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1990 141 Нет

24.

Полхов Владимир Николаевич

Московский филиал акционерное
общество "Федеральная пассажирская
компания"

1972 137 Нет

25.

Попов Юрий Александрович

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1970 140 Нет

26.

Постоев Кирилл Александрович

Северная дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1997 151 Нет

27.

Продан Алексей Витальевич

Северная дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1991 112 Нет

28.

Радзина Валерия Исмаиловна

Московский филиал акционерное
общество "Федеральная пассажирская
компания"

1994 147 Нет

29.

Рудковский Кирилл Русланович

Северная дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1995 123 Нет

30.

Салмин Алексей Сергеевич

Горьковская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1998 123 Нет

31.

Самошин Алексей Алексеевич

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1968 186 Нет

32.

Сосов Андрей Викторович

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1971 144 Нет

33.

Старченков Алексей Вячеславович

Северная дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1993 125 Нет

34.

Степанов Игорь Игоревич

Юго-Восточная дирекция
инфраструктуры - структурное
подразделение Центральной дирекции
инфраструктуры - филиала ОАО "РЖД"

1981 124 Нет

35.

Сухопаров Сергей Дмитриевич

Северная дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1997 129 Нет

36.

Фархутдинов Алмаз Рифатович

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1969 126 Нет

37.

Холопов Роман Владимирович

Московский филиал акционерное
общество "Федеральная пассажирская
компания"

1984 198 Нет

38.

Щукина Татьяна Юрьевна

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1984 201 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Директор РОАТ

 О.Н. Покусаев

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев